
ffi
E

I.MUNICIPALIDAO DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota.l90CI.?018

DEcREro N" Sq 0o (c)

VISTOS

'l .- Decreto N" 263 de fecha 16 de Abril del 2018 que aprueba
..CONVENIO APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL -
ESTRATEGIA DIGITADORES AÑO 2018''

de Salud. en donde el Sr
ind¡ca.

2.- Ord. N"215 de fecha 20.08.2018. del Jefe del Departamento
Alcalde autor¡za conlratar al Func¡onario(a) que más abajo se

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito con fecha
03.09.2018 por el traba¡ador que se adiunta, cuyos antecedentes ya se encuentran
reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo disDuesto en el arl. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Const¡tucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡c¡pal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se indlca. a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA
MUNICIPAL - ESTRATEGIA DIGITADORES AÑO 201S"

CLAUDIA ABURTO CIFUENIES ADMINISTRATIVA 44 HORAS $ 318,095 MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumplimiento del pre e Contralo
de Prestac¡ón de Servicios. deberá ¡mpu tarse a la cvenla 215-21 "Dig¡tadores es"

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ARC iV SE..

UN PAL

LAR os S OR LDE

SECRET

Distribuci(in:

P

F
N

D

o

-Scc¡ctaria t Municinio)
-Contraloria (SIAI)LR)
-Sccretaria L)AS
-finanzas I)AS
-Carpeta lruncionauo
-c/llrest¡¡rl¡ ll
I IMCA4PCI UL Bf/\'tJIA/ghSV1

HONORARIOSHORASCARGONOIVBRE

SECRETARIO
r¡ulllclPAL


